

RRGKB.271.8.2025

dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: – „**Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu**”

ODPOWIEDZI NA ZADANE ZAPYTANIA

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania, zwracam się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako zamienników opraw rastrowych z wymiennym źródłem LED – pełnych opraw LED ze zintegrowanym źródłem światła, o identycznych lub zbliżonych wymiarach, pod warunkiem zachowania wymaganej 7-letniej gwarancji. Zwracam uwagę, że oprawy ze zintegrowanym źródłem LED są rozwiązaniem trwalszym i mniej awaryjnym niż oprawy z wymiennymi świetlówkami LED, dla których udzielenie 7-letniej gwarancji w praktyce nie jest możliwe. Zintegrowane rozwiązania zapewniają stabilniejsze parametry świetlne, lepsze odprowadzanie ciepła oraz dłuższą żywotność całego układu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany typu opraw określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Wymagane są oprawy rastrowe LED z wymiennym źródłem światła typu T8, zgodnie z opisem technicznym i wymogami gwarancyjnymi wskazanymi w dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 2:

(proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Projektu umowy)

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowień dot. gwarancji, tj. czy dopuszcza możliwość uzupełnienia treści § 5 poprzez dodanie ustępów: „3. W przypadku ujawnienia wad elementu/ elementów przedmiotu zamówienia, Zamawiający powiadomi na piśmie Wykonawcę o wykryciu wad i wyznaczy termin ich usunięcia wynoszący: 7 dni dla wad nadających się do naprawy lub 14 dni dla elementu/ elementów trwale uszkodzonych, chyba że Strony ustalą inny termin, technicznie lub organizacyjnie uzasadniony.
4. Wykonawca nie odpowiada za wady przedmiotu, które powstały w wyniku jego niewłaściwego użytkowania przez Zamawiającego, np. w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie § 5 Projektu umowy o wskazane ustępy 3 i 4. Zapisy te doprecyzowują zasady wykonywania uprawnień z tytułu gwarancji i są zgodne z zasadami należytej współpracy stron.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do treści § 8 kary umownej, jaką zapłaci Zamawiający, analogicznej do tej z ust. 2, tj.: „W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 lit c”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu dotyczącego kary umownej należnej Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 10% wynagrodzenia brutto.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do treści § 8 informacji: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, jakich mogą dochodzić Strony, wynosi 30% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 lit c”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie wskazanego zapisu ograniczającego łączną wysokość kar umownych do 30% wynagrodzenia brutto.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka” w treści § 9 ust. 1 lit. a Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w § 9 ust. 1 lit. a Projektu umowy poprzez zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.